
Муниципальное учреждение 
дополнительного образования 

Детская школа искусств 
городского округа ЗАТО и. Горный 

(МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО п. Горный)

ПРИКАЗ

10.02.2022г. №15/1-од

Об утверждении Положения о наставничестве 
в МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО п. Горный

В целях создания развивающе-поддерживающей среды в МУ ДО ДШИ городского 
округа ЗАТО п. Горный и в соответствии с выпиской из протокола заседания 
педагогического совета МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО п. Горный от 10.02.2022г. 
№4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве в МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО 
п. Горный (Приложение 1).

2. Утвержденное Положение довести до сведения педагогического коллектива МУ 
ДО ДШИ городского округа ЗАТО п. Горный в срок до 14.02.2022 г.

3. Кирик Н.Е., администратору базы данных разместить Положение на сайте 
школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДО ДШИ 
городского округа ЗАТО п.Горный О.А.Сучкова


